EDITAL Nº 26/2011

TORNA PÚBLICO  A NOMINADA DOS CANDIDATOS  APTOS A PARTICIPAREM DO PROCESSO ELEITORAL  PARA ESCOLHA DOS  CONSELHEIROS TUTELARES.
A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

TORNA PÚBLICO A NOMINADA DOS CANDIDATOS aptos a participarem do processo eleitoral para escolha dos conselhiero tutelares que ocorrerá no dia 14 de dezembro de 2011, das 8hs às 17hs, conforme dispõe o Edital n° 15/2011.

	Insc.
	Nome do Candidato
	Total

	1
	ALBERTO VALDENI AGUIAR MAIER
	62,00

	15
	CAROLINE OLIVEIRA EBLING
	60,00

	14
	GLÓRIA MANUELA BARBOSA ATHAIDES
	50,00

	13
	JENIFER MAIER MANENTE
	62,00

	5
	KÁTIA JOCEVANE NICOLA SILVEIRA
	74,00

	9
	LOURDES TEREZINHA BAU DE LIMA
	64,00

	11
	MARIA CELAIR VEIGA
	68,00

	3
	SONIA ROSELI MAIA MARQUES
	52,00

São  Francisco de Assis, em  11  de novembro de 2011.
Luana Ribeiro Portela

Presidente da Comissão Eleitoral do COMDICA